
UCHWAŁA NR
ZARZĄDU POWIATU MIELECKIEGO 

z dnia 10 marca 2025 r.

w sprawie przyznania dotacji z budżetu Powiatu Mieleckiego organizacjom pozarządowym na realizację 
zadań publicznych o charakterze pożytku publicznego w 2025 roku

Na podstawie art. 11 ust. 2 i ust. 4 oraz art. 15 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie (tekst jedn.: Dz. U. z 2024 r., poz. 1491 z późn. zm.), art. 4 i art. 32 ust. 1 ustawy 
z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (tekst jedn.: Dz. U z 2024 r., poz. 107 z późn. zm.). 
Uchwały Nr IX/61/2024 Rady Powiatu Mieleckiego z dnia 18 listopada 2024 roku w sprawie uchwalenia 
„Programu współpracy Powiatu Mieleckiego z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami o których 
mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 
2025 rok” oraz Uchwałą Nr 42/230/2025 Zarządu Powiatu Mieleckiego z dnia 31 stycznia 2025 roku 
w sprawie ogłoszenia I otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych o charakterze pożytku 
publicznego w 2025 roku

uchwala, co następuje:

§ 1. Przyznaje się dotacje z budżetu Powiatu Mieleckiego organizacjom pozarządowym na realizację zadań 
publicznych o charakterze pożytku publicznego w zakresie:

- nauki, edukacji, oświaty i wychowania, kultur}', sztuki, ochrony dóbr kultury i tradycji, 
- upowszechniania kultury fizycznej, krajoznawstwa oraz wypoczynku dzieci i młodzieży,

- ochrony i promocji zdrowia, ratownictwa i ochrony ludności oraz obronności państwa, działań na rzecz osób 
niepełnosprawnych i osób starszych, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do Uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu Mieleckiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Zarządu

Kazimierz Gacek ...

Wicestarosta

Andrzej Bryła.........

Członek Zarządu

Andrzej Chrabąszcz

Członek Zarządu

Zbigniew Działowski ....

Członek Zarządu

Grzegorz Tychanowicz .

Id: 62098154-2ED8-4E61-A84D-9919192C0B5B. Uchwalony Strona 1



Zal. Nr 1 do Uchwały Nr ?.?..../.^../2025 
Zarządu Powiatu Mieleckiego 
z dn. .44?. marca 2025 roku

1. Podział dotacji na wsparcie zadań z zakresu:

1. Nauki, edukacji, oświaty i wychowania, kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i tradycji:________________

L.p. Nazwa Oferenta Nazwa zadania publicznego
Wysokość 

przyznanych 
środków 

publicznych

1.
Polskie Towarzystwo 

Gimnastyczne „SOKÓŁ 1893” 
w Mielcu

Powiatowy Konkurs Poezji i Piosenki „Barwy 
Mojej Ojczyzny” - XV edycja

5 000,00 zł

2.

Stowarzyszenie Na Rzecz 
Rozwoju Zespołu Szkół 

Ekonomicznych im. bł. ks. 
Romana Sitki w Mielcu 

"Ekonomik. Mielec"

XX Targi Edukacyjne 5 000,00 zł

3. "Stowarzyszenie dla Was" Czytanie na trawie - Podwodny świat fantazji 5 000,00 zł

4.
Stowarzyszenie dla 

niepełnosprawnych „Otwórzmy 
przed nimi świat”

Przygotowanie i przeprowadzenie przedstawienia 
scenicznego „Bóg się rodzi w nas ” - przegląd 

kolęd i pastorałek

5 000,00 zł

5.

Parafia Rzy mskokatolicka pw. 
Matki Bożej Nieustającej 

Pomocy

Młodzieżowe warsztaty' edukacyjno - formacyjno 
- sportowe

5 000,00 zł

6. Stowarzyszenie Teatralne 
„Proscenium” w Mielcu

V Powiatowe Warsztaty Teatralne 5 000,00 zł

7.

Towarzystwo Przyjaciół Dzieci 
Rejonowe Koło Pomocy 

Dzieciom
i Młodzieży Niepełnosprawnej 

w Mielcu

"Niepełnosprawność - Problemy i Wyzwania" - 
cykl comiesięcznych zajęć (warsztatów) 

edukacyjnych o tematyce niepełnosprawności 
zakończone spotkaniem z "Mikołajem"

5 000.00 zł

8. Ochotnicza Straż Pożarna w 
Lysakowie

Jubileusz 125-lecia OSP Lysaków 4 000.00 zł

9.
Mieleckie Towarzystwo 

Literackie im. Marii Błażków
Mielecki Rocznik Literacko - Kulturalny 

"Dygresje” nr 9 (2025)
3 700,00 zł

10.

Towarzystwo Miłośników 
Ziemi Mieleckiej im. 
Władysława Szafera

Organizacja przeglądu twórczości kulturalnej i 
artystycznej mieszkańców Powiatu Mieleckiego - 

X Przegląd " Z nurtem Wisłoki" pod hasłem 
"Ocalić od zapomnienia historię i piękno tej 

ziemi"

4 950,00 zł

11.
Stowarzyszenie Seniorów 

Zespołu Pieśni i Tańca 
Rzeszowiacy w Mielcu

Folklor Bogactwem Naszego Życia 5 000,00 zł

RAZEM 52 650,00 zł

2. Upowszechniania kultury fizycznej, krajoznawstwa oraz wypoczynku dzieci i młodzieży:

L.p. Nazwa Oferenta Nazwa zadania publicznego
Wysokość 

przyznanych 
środków 

publicznych
1. Stowarzyszenie Piłki Ręcznej STAL 

MIELEC
Turniej Piłki Ręcznej o Buławę Hetmańską 

Zamość
5 000.00 zł

Id: 62098154-2ED8-4E61-A84D-9919I92C0B5B. Uchwalony Strona 1



2. Międzyszkolny Klub Sportowy 
MKS Mielec

Organizacja zajęć z koszykówki dla dzieci i 
młodzieży z terenu powiatu mieleckiego

5 000,00 zł

3.
Lekkoatletyczny Klub Sportowy 

STAL MIELEC
Organizacja szkolenia dzieci 

i młodzieży z terenu powiatu mieleckiego w 
lekkiej atletyce

5 000,00 zł

4.
Stowarzyszenie Akademia 

Umiejętności Technicznych 
LEONARDO

Udział w Mistrzostwach Polski Modeli 
Kosmicznych 2025

5 000,00 zł

5.
Uczniowski Klub Sportowy 

"START" przy Zespole Szkół 
Ekonomicznych im. bh Ks. Romana 

Sitki w Mielcu

"Jesienny Turniej Piłki Siatkowej i Piłki Nożnej 
na rozpoczęcie roku szkolnego 2025/2026"

3 040,00 zł

RAZEM 23 040,00 zł

3. Ochrony i promocji zdrowia, ratownictwa i ochrony ludności oraz obronności państwa, działań na rzecz osób 
niepełnosprawnych i osób starszych:________________________________________________ ________________

L.p. Nazwa Oferenta Nazwa zadania publicznego
Wysokość 

przyznanych 
środków 

publicznych
1. Stowarzyszenie Trasy Rowerowe 

Mielec
Milenium Koronacji - Wyprawa rowerowa 

Gniezno 2025
5 000,00 zł

2.
Automobilklub Mielecki Realizacja programów edukacyjnych 

i profilaktycznych w zakresie profilaktyki, 
promocji i ochrony zdrowia

5 000,00 zł

3.

Mielecki Uniwersytet Trzeciego 
Wieku

Przeprowadzenie warsztatów pt. „Inspiracja z 
wiórem osikowym" z seniorami MUTW jako 

wsparcie aktywności społecznej seniorów, 
poprawa związana ze zdrowiem jakości życia 

osób starszych

4 000.00 zł

4. Stowarzyszenie Amazonek Powuatu 
Mieleckiego

Integracja najlepszą formą powrotu do zdrowia 5 000,00 zł

5. Mieleckie Stowarzyszenie Chorych 
na Stwardnienie Rozsiane

Walcz z SM 5 000,00 zł

RAZEM 24 000,00 zł

II. Powierzenie zadania z zakresu organizacji powiatowych zawodów sportowych młodzieży szkolnej 
pn. Igrzyska Dzieci, Igrzyska Młodzieży Szkolnej i Licealiada (zgodnie z kalendarzem imprez oraz zapewnienie 
dojazdów młodzieży ze szkół prowadzonych przez Powiat Mielecki na zawody rejonowe i wojewódzkie)_______

L.p. Nazwa Oferenta Nazwa zadania publicznego
Wysokość 

przyznanych 
środków 

publicznych

1. Powiatowy Szkolny Związek 
Sportowy w Mielcu

Organizacja powiatowych zawodów' sportowych 
młodzieży szkolnej pn. Igrzyska Dzieci, Igrzyska 

Młodzieży Szkolnej i Licealiada (zgodnie 
z kalendarzem imprez) oraz zapewnienie 

dojazdów młodzieży' ze szkół prowadzonych 
przez Powiat Mielecki na zawody rejonowe 

i wojewódzkie

40 000,00 zł

RAZEM 40 000,00 zł

Id: 62098154-2ED8-4E6I-A84D-9919192C0B5B. Uchwalony Strona 2


